
Proje Adı: GELECEK NESİLLERE GÜVENLİ ÇEVRE 
 
Proje Önemi:  
 
Proje Amaçları: 
 
1)Çevre sorunları bütün dünya için tehdit oluşturmaya başlamış olup; bunu önlemenin yolu 
ancak çevre kirlenmesinin önlenmesi ile sağlanabilir. Bunun için de bilinçli nesiller 
yetiştirmek eskisinden daha fazla önem kazanmıştır.  Projede, gelecek nesillere 
bırakılabileceğimiz yaşanabilir bir dünya için çevre bilincinin çocuklara aşılanması ve 
kazandırılması amaçlanmıştır. 
2)Çevre kirliliğini asgari düzeye indirmek için bilinç oluşturmak ve bu doğrultuda davranış 
kazandırmak, insanların içindeki yaşadıkları dünyaya karşı sorumlulukları olduğunun farkına 
varmalarını ve toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket etmelerini sağlamak ve evrensel 
değerlerimizi zenginleştirmek için yeni bakış açısı ve farkındalık yaratmak amaçlanmıştır. 
3)Atıkların ayrı ayrı toplanarak geri dönüşümünün sağlanması ve bu bilincin oluşturulması, 
her atığın çöp olmadığı ve bazı atıkların ekonomik değerinin bulunduğu düşüncesinin 
yaygınlaştırılması amaçlanmıştır. 
4)Katı atıkların öğrencilere tanıtımı, çeşitleri ve nasıl geri dönüşüme kazandırılacağı ve su 
israfı ile ilgili bilgilendirme yapmak amaçlanmıştır. 
5)Öğrencilerimizi ağaç dikmeye özendirmek ve çevrenin korunması konusunda bir 
farkındalık oluşturmak, yaşadığımız çevreye bir ağaçta biz dikerek katkıda bulunmak, 
amaçlanmıştır. 
6)Projenin tek yönlü olmayıp, eğitimin taraf ve paydaşlarını da dahil ederek sadece okulla 
sınırlı kalan değil topyekün çevre bilincini oluşturmak ve projeye desteklerini sağlamak, 
amaçlanmıştır. 
 
Proje Açıklama: 
 
Son yıllarda çevre ve geri dönüşüm ile ilgili yapılan bilimsel çalışmalar, konunun önemini 
ortaya koymaktadır. Bu konuda atıkların değerlendirilmesi (geri dönüşüm),  su artırımı, su 
israfının önlenmesi temiz enerji kaynakları, enerji israfının önlenmesi gibi konular  eskisinden 
daha fazla önem kazanmış, gelecek nesillere yaşanabilir bir dünya bırakmak için bu konuda 
bilinçlendirme ve bu doğrultuda çalışmalar yapmak hayati önem kazanmıştır. Bu projemizde 
bizler; çevre bilincini kazanarak,  bir bütün halinde çevre sorunları  üzerine eğilen ve bu 
doğrultuda çözümler üreten bireyler yetiştirmeyi amaçlıyoruz. 
Proje kapsamında öğrenci, veli, öğretmen ve idarecilere yönelik çevre  bilincini artırmak için; 
paydaş kurumlarla iletişim halinde fidan dikme, ağaçlandırma etkinliği, çevre temizliği 
etkinlikleri, okulumuzda israfı önleme etkinlikleri gerçekleştirerek çevre bilincini aşılamayı 
sağlamak, hedeflenmektedir. 
Öğrencilerle örnek çalışmalar yapmak için atık pil, kağıt, metal ve plastik toplayabilecekleri 
geri dönüşüm kutuları oluşturulacak, pano hazırlanarak öğrencilerin dikkati çekilmeye 
çalışılacaktır. 
Ayrıca proje ile atık yağ, kağıt, plastik, cam ve metallerin geri dönüşümleri ve bunların 
yanında su tüketimini azaltılması, enerji kaynaklarının doğru kullanılması amacıyla 
hazırlanan A5 boyutunda broşürler tasarlanarak atıkların geri dönüşümü, çevre bilinci ve 
kirliliğinin önlenebilmesi bilincinin öğrencilere kazandırılması ve davranış değişikliği 
oluşturmak amaçlanmaktadır. 
 
 



Projeden Beklenilen Fayda: 
 
-Çocuklarımıza  çevrenin korunması konusunda hassas, karşılaşılan problemlerde doğa dostu 
çözümler üreten, enerji ve diğer kaynaklarımızı doğru kullanan, bilinçli ve sorumlu bireyler 
olmalarını sağlamak. 
-Geri dönüşüm konusunda kalıcı davranış kazandırmak ve bütün atıkların çöp olmayıp 
dönüştürülerek tekrar kullanılabileceği bilincini kazandırmak ve bu doğrultuda okulumuz ve 
çevresinde çalışmalar yapmak. 
-Öğrencilerimize ağaç ve yeşil alanların önemine dikkat çekmek amacıyla okulumuzun arka 
bahçesinde uygun alanlara ağaçlandırma çalışması yapmak, sadece teoride bilmek değil 
fiiliyatta da uygulamaya geçirmek. 
-Sadece öğrencilerimize değil okulumuz paydaşlarına da dünyaya zarar vermeyen ve fayda 
sağlayan, israf etmeden seçimler yapabilen çevre bilincini kazandırmak 
-Proje kapsamında okulumuz paydaşlarına geleceğe temiz bir doğa bırakma bilincini 
kazandırmak 
 
Proje Türü:Çevre Sosyal 
 
Proje Kapsamı:Okul ve paydaşlarına Çevre Bilinci kazandırma 
 
Hedef Kitle: Öğrenci, Öğretmen, Veli, İdareci, Toplum. 
 
Proje Bütçesi (TL):1000 TL 
 
Proje Ortağı: Konya Şeker A.Ş. (TORKU) 
 
Proje Başlangıç Tarihi:15/12/2021 
 
Proje Bitiş Tarihi:17/06/2022 
 
 
 
  
 


